
～
Pivot
StopLoss Pivot StopLoss

Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
79.69 79.86 79.51 79.76 34p 陽線引け - - 79.22 79.36 79.56 79.71 79.91 80.05 80.25 79.23 〜 79.36 79.49 〜 79.54 79.71 79.88 〜 79.92 80.05 〜 80.18
79.76 80.10 79.26 79.58 83p 陰線引け 80.10 79.26 79.84 79.01 79.84 79.01 78.37 78.82 79.20 79.65 80.03 80.48 80.86 78.50 〜 78.82 79.13 〜 79.23 79.65 80.06 〜 80.16 80.48 〜 80.80
79.58 79.94 79.50 79.80 44p 陽線引け 79.94 79.50 80.09 79.65 80.09 79.65 79.12 79.31 79.55 79.75 79.99 80.18 80.43 79.70 Bull 79.14 〜 79.31 79.48 〜 79.53 79.75 79.96 〜 80.02 80.18 〜 80.35
79.80 80.19 79.79 80.15 39p 陽線引け 80.19 79.79 80.36 79.97 80.36 79.97 79.50 79.65 79.90 80.04 80.29 80.44 80.69 79.81 Bull 79.50 〜 79.65 79.80 〜 79.85 80.04 80.24 〜 80.29 80.44 〜 80.59
80.15 80.66 80.13 80.46 52p 陽線引け 80.66 80.13 80.82 80.30 80.82 80.30 79.65 79.89 80.18 80.42 80.70 80.94 81.22 80.07 Bull 79.69 〜 79.89 80.09 〜 80.15 80.42 80.68 〜 80.74 80.94 〜 81.14
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2012/10/08 〜 2012/10/12 78.64 78.74 77.93 78.40 81p 陰線引け - - 77.16 77.54 77.97 78.36 78.78 79.17 79.60 77.23 〜 77.54 77.85 〜 77.95 78.36 78.76 〜 78.86 79.17 〜 79.48
2012/10/15 〜 2012/10/19 78.41 79.43 78.32 79.31 112p 陽線引け 79.43 77.93 80.12 78.62 79.93 78.81 77.49 77.90 78.61 79.02 79.72 80.14 80.84 77.47 〜 77.90 78.33 〜 78.46 79.02 79.58 〜 79.71 80.14 〜 80.56
2012/10/22 〜 2012/10/26 79.27 80.36 79.20 79.62 116p 陽線引け 80.36 79.20 80.57 79.41 80.57 79.41 77.93 78.57 79.09 79.73 80.25 80.89 81.42 79.03 Bull 78.12 〜 78.57 79.01 〜 79.15 79.73 80.31 〜 80.44 80.89 〜 81.33
2012/10/29 〜 2012/11/02 79.69 80.66 79.26 80.46 139p 陽線引け 80.66 79.26 81.25 79.86 81.25 79.86 78.21 78.73 79.60 80.13 80.99 81.52 82.38 79.62 Bull 78.20 〜 78.73 79.27 〜 79.43 80.13 80.82 〜 80.99 81.52 〜 82.05

EUR/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP

102.99 103.13 102.50 102.91 63p 陰線引け - - 101.93 102.22 102.56 102.84 103.19 103.47 103.82 101.98 〜 102.22 102.46 〜 102.53 102.84 103.16 〜 103.23 103.47 〜 103.71
102.91 103.34 102.15 103.18 120p 陽線引け 103.34 102.15 103.86 102.66 103.86 102.66 101.24 101.69 102.44 102.89 103.64 104.09 104.83 101.24 〜 101.69 102.15 〜 102.29 102.89 103.49 〜 103.63 104.09 〜 104.55
103.18 103.90 103.04 103.40 86p 陽線引け 103.90 103.04 104.08 103.22 104.08 103.22 102.13 102.59 102.99 103.45 103.85 104.30 104.71 103.06 Bull 102.26 〜 102.59 102.91 〜 103.02 103.45 103.87 〜 103.98 104.30 〜 104.63
103.40 103.96 103.31 103.76 65p 陽線引け 103.96 103.31 104.18 103.53 104.18 103.53 102.74 103.02 103.39 103.67 104.04 104.32 104.69 103.34 Bull 102.77 〜 103.02 103.27 〜 103.35 103.67 104.00 〜 104.08 104.32 〜 104.57
103.76 103.83 103.02 103.27 81p 陰線引け 103.83 103.02 103.55 102.74 103.55 102.74 102.11 102.57 102.92 103.38 103.73 104.18 104.54 103.50 Bear 102.26 〜 102.57 102.88 〜 102.97 103.38 103.78 〜 103.87 104.18 〜 104.49
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2012/10/08 〜 2012/10/12 102.41 102.47 100.12 101.60 235p 陰線引け - - 97.98 99.05 100.32 101.40 102.67 103.74 105.01 98.15 〜 99.05 99.95 〜 100.22 101.40 102.57 〜 102.84 103.74 〜 104.64
2012/10/15 〜 2012/10/19 101.57 104.10 100.99 103.31 310p 陽線引け 104.10 100.12 105.69 101.72 105.25 102.15 98.40 99.70 101.50 102.80 104.61 105.90 107.71 98.51 〜 99.70 100.88 〜 101.25 102.80 104.35 〜 104.72 105.90 〜 107.09
2012/10/22 〜 2012/10/26 103.22 104.56 102.67 103.02 189p 陰線引け 104.56 102.67 103.79 101.90 103.79 101.90 100.38 101.52 102.27 103.41 104.16 105.30 106.05 102.54 Bull 100.80 〜 101.52 102.24 〜 102.47 103.41 104.36 〜 104.58 105.30 〜 106.03
2012/10/29 〜 2012/11/02 102.99 103.96 102.15 103.27 181p 陽線引け 103.96 102.15 104.52 102.71 104.52 102.71 100.48 101.31 102.29 103.13 104.11 104.94 105.92 103.11 Bull 100.62 〜 101.31 102.01 〜 102.22 103.13 104.03 〜 104.24 104.94 〜 105.63

EUR/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.2924 1.2935 1.2884 1.2903 51p 陰線引け - - 1.2828 1.2856 1.2879 1.2907 1.2930 1.2958 1.2981 1.2837 〜 1.2856 1.2876 〜 1.2882 1.2907 1.2933 〜 1.2939 1.2958 〜 1.2978
1.2902 1.2982 1.2885 1.2966 97p 陽線引け 1.2982 1.2885 1.3022 1.2925 1.3022 1.2925 1.2809 1.2847 1.2906 1.2944 1.3003 1.3041 1.3101 1.2810 〜 1.2847 1.2884 〜 1.2895 1.2944 1.2993 〜 1.3004 1.3041 〜 1.3079
1.2966 1.3018 1.2946 1.2957 73p 陰線引け 1.3018 1.2946 1.2988 1.2915 1.2988 1.2915 1.2856 1.2901 1.2929 1.2974 1.3002 1.3047 1.3075 1.2942 Bull 1.2873 〜 1.2901 1.2929 〜 1.2937 1.2974 1.3010 〜 1.3019 1.3047 〜 1.3074
1.2957 1.2981 1.2924 1.2946 57p 陰線引け 1.2981 1.2924 1.2963 1.2907 1.2963 1.2907 1.2863 1.2893 1.2920 1.2950 1.2977 1.3007 1.3033 1.2956 Bear 1.2872 〜 1.2893 1.2915 〜 1.2922 1.2950 1.2979 〜 1.2986 1.3007 〜 1.3029
1.2946 1.2947 1.2821 1.2836 126p 陰線引け 1.2947 1.2821 1.2891 1.2765 1.2891 1.2765 1.2662 1.2742 1.2789 1.2868 1.2915 1.2994 1.3041 1.2931 Bear 1.2693 〜 1.2742 1.2790 〜 1.2805 1.2868 1.2931 〜 1.2946 1.2994 〜 1.3042
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2012/10/08 〜 2012/10/12 1.3022 1.3023 1.2825 1.2951 198p 陰線引け - - 1.2645 1.2735 1.2843 1.2933 1.3041 1.3131 1.3239 1.2659 〜 1.2735 1.2810 〜 1.2834 1.2933 1.3032 〜 1.3055 1.3131 〜 1.3207
2012/10/15 〜 2012/10/19 1.2954 1.3138 1.2889 1.3019 249p 陽線引け 1.3138 1.2825 1.3235 1.2922 1.3203 1.2954 1.2643 1.2766 1.2892 1.3015 1.3142 1.3264 1.3391 1.2671 〜 1.2766 1.2861 〜 1.2891 1.3015 1.3140 〜 1.3169 1.3264 〜 1.3360
2012/10/22 〜 2012/10/26 1.3023 1.3081 1.2882 1.2941 199p 陰線引け 1.3081 1.2882 1.3011 1.2812 1.3011 1.2812 1.2656 1.2769 1.2855 1.2968 1.3054 1.3167 1.3253 1.2972 Bear 1.2693 〜 1.2769 1.2845 〜 1.2869 1.2968 1.3067 〜 1.3091 1.3167 〜 1.3243
2012/10/29 〜 2012/11/02 1.2924 1.3018 1.2821 1.2836 198p 陰線引け 1.3018 1.2821 1.2927 1.2729 1.2927 1.2729 1.2567 1.2694 1.2765 1.2892 1.2963 1.3089 1.3160 1.2958 Bear 1.2619 〜 1.2694 1.2769 〜 1.2793 1.2892 1.2990 〜 1.3014 1.3089 〜 1.3165

GBP/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
128.17 128.26 127.52 127.86 74p 陰線引け - - 126.76 127.14 127.50 127.88 128.24 128.62 128.99 126.86 〜 127.14 127.43 〜 127.51 127.88 128.25 〜 128.34 128.62 〜 128.91
127.86 128.41 127.00 127.98 141p 陽線引け 128.41 127.00 128.90 127.49 128.90 127.49 125.78 126.39 127.19 127.80 128.59 129.20 130.00 125.85 〜 126.39 126.93 〜 127.09 127.80 128.50 〜 128.67 129.20 〜 129.74
127.98 128.86 127.83 128.72 103p 陽線引け 128.86 127.83 129.30 128.27 129.30 128.27 127.05 127.44 128.08 128.47 129.11 129.50 130.14 128.05 Bull 127.05 〜 127.44 127.83 〜 127.96 128.47 128.99 〜 129.11 129.50 〜 129.89
128.71 129.40 128.67 129.27 72p 陽線引け 129.40 128.67 129.69 128.97 129.69 128.97 128.11 128.39 128.83 129.11 129.55 129.83 130.27 128.46 Bull 128.12 〜 128.39 128.67 〜 128.75 129.11 129.47 〜 129.56 129.83 〜 130.11
129.27 129.56 128.66 128.91 90p 陰線引け 129.56 128.66 129.23 128.33 129.23 128.33 127.62 128.14 128.52 129.04 129.42 129.94 130.33 128.87 Bull 127.79 〜 128.14 128.48 〜 128.59 129.04 129.49 〜 129.60 129.94 〜 130.28
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2012/10/08 〜 2012/10/12 126.89 127.02 124.71 125.99 231p 陰線引け - - 122.48 123.59 124.79 125.91 127.10 128.22 129.42 122.71 〜 123.59 124.48 〜 124.75 125.91 127.06 〜 127.33 128.22 〜 129.10
2012/10/15 〜 2012/10/19 126.07 128.17 125.50 126.92 267p 陽線引け 128.17 124.71 129.28 125.81 128.88 126.21 122.89 124.20 125.56 126.87 128.23 129.53 130.90 123.18 〜 124.20 125.22 〜 125.53 126.87 128.20 〜 128.52 129.53 〜 130.55
2012/10/22 〜 2012/10/26 126.89 129.59 126.67 128.18 291p 陽線引け 129.59 126.67 130.34 127.43 130.34 127.43 123.79 125.23 126.71 128.15 129.62 131.06 132.53 126.97 Bull 124.12 〜 125.23 126.35 〜 126.69 128.15 129.60 〜 129.95 131.06 〜 132.17
2012/10/29 〜 2012/11/02 128.17 129.56 127.00 128.91 256p 陽線引け 129.56 127.00 130.51 127.95 130.51 127.95 124.86 125.93 127.42 128.49 129.98 131.04 132.53 127.83 Bull 124.95 〜 125.93 126.91 〜 127.21 128.49 129.77 〜 130.07 131.04 〜 132.02

GBP/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.6083 1.6091 1.6005 1.6032 86p 陰線引け - - 1.5908 1.5957 1.5994 1.6042 1.6080 1.6128 1.6166 1.5924 〜 1.5957 1.5989 〜 1.6000 1.6042 1.6085 〜 1.6095 1.6128 〜 1.6161
1.6031 1.6084 1.6020 1.6082 64p 陽線引け 1.6084 1.6020 1.6115 1.6051 1.6115 1.6051 1.5976 1.5998 1.6040 1.6062 1.6104 1.6125 1.6167 1.5973 〜 1.5998 1.6022 〜 1.6030 1.6062 1.6094 〜 1.6101 1.6125 〜 1.6150
1.6082 1.6137 1.6067 1.6130 70p 陽線引け 1.6137 1.6067 1.6169 1.6098 1.6169 1.6098 1.6015 1.6041 1.6086 1.6111 1.6156 1.6182 1.6226 1.6072 Bull 1.6014 〜 1.6041 1.6068 〜 1.6076 1.6111 1.6146 〜 1.6155 1.6182 〜 1.6208
1.6129 1.6173 1.6118 1.6129 55p 陰線引け 1.6173 1.6118 1.6151 1.6096 1.6151 1.6096 1.6052 1.6085 1.6107 1.6140 1.6162 1.6195 1.6217 1.6104 Bull 1.6064 〜 1.6085 1.6106 〜 1.6112 1.6140 1.6167 〜 1.6174 1.6195 〜 1.6216
1.6129 1.6131 1.6007 1.6022 124p 陰線引け 1.6131 1.6007 1.6076 1.5952 1.6076 1.5952 1.5851 1.5929 1.5975 1.6053 1.6099 1.6177 1.6224 1.6101 Bear 1.5881 〜 1.5929 1.5976 〜 1.5991 1.6053 1.6115 〜 1.6130 1.6177 〜 1.6225
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2012/10/8 〜 2012/10/12 1.6135 1.6137 1.5975 1.6066 161p 陰線引け - - 1.5821 1.5898 1.5982 1.6059 1.6143 1.6221 1.6305 1.5836 〜 1.5898 1.5959 〜 1.5979 1.6059 1.6140 〜 1.6159 1.6221 〜 1.6282
2012/10/15 〜 2012/10/19 1.6079 1.6176 1.5996 1.6001 181p 陰線引け 1.6176 1.5975 1.6089 1.5887 1.6089 1.5908 1.5758 1.5877 1.5939 1.6058 1.6120 1.6239 1.6301 1.5808 〜 1.5877 1.5946 〜 1.5967 1.6058 1.6148 〜 1.6169 1.6239 〜 1.6308
2012/10/22 〜 2012/10/26 1.6008 1.6141 1.5912 1.6098 230p 陽線引け 1.6141 1.5912 1.6235 1.6005 1.6235 1.6005 1.5730 1.5821 1.5960 1.6051 1.6189 1.6280 1.6419 1.6056 Bear 1.5733 〜 1.5821 1.5909 〜 1.5936 1.6051 1.6165 〜 1.6192 1.6280 〜 1.6368
2012/10/29 〜 2012/11/2 1.6083 1.6173 1.6005 1.6022 168p 陰線引け 1.6173 1.6005 1.6097 1.5929 1.6097 1.5929 1.5792 1.5899 1.5960 1.6067 1.6128 1.6234 1.6296 1.6058 Bull 1.5835 〜 1.5899 1.5963 〜 1.5983 1.6067 1.6150 〜 1.6170 1.6234 〜 1.6298
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AUDUSD 5 CADUSD 5 CHFUSD 5
⽇付 ⾼値 安値 始値 終値 ⽇付 ⾼値 安値 始値 終値 ⽇付 ⾼値 安値 始値 終値
2012/11/02 1.0414 1.0329 1.0412 1.0336 2012/11/02 1.0081 1.0017 1.0037 1.0044 2012/11/02 1.0739 1.0624 1.0739 1.0638
2012/11/01 1.0417 1.0354 1.0368 1.0413 2012/11/01 1.0042 0.9989 1.0000 1.0037 2012/11/01 1.0760 1.0707 1.0735 1.0739
2012/10/31 1.0397 1.0351 1.0368 1.0369 2012/10/31 1.0041 0.9988 1.0011 1.0000 2012/10/31 1.0782 1.0717 1.0732 1.0735
2012/10/30 1.0381 1.0324 1.0325 1.0369 2012/10/30 1.0018 0.9982 0.9993 1.0011 2012/10/30 1.0754 1.0669 1.0680 1.0732
2012/10/29 1.0366 1.0324 1.0348 1.0325 2012/10/29 1.0022 0.9989 1.0008 0.9992 2012/10/29 1.0700 1.0663 1.0691 1.0680

CNYUSD 5 EURUSD 5 GBPUSD 5
⽇付 ⾼値 安値 始値 終値 ⽇付 ⾼値 安値 始値 終値 ⽇付 ⾼値 安値 始値 終値
2012/11/02 0.1602 0.1602 0.1602 0.1602 2012/11/02 1.2947 1.2821 1.2946 1.2836 2012/11/02 1.6131 1.6007 1.6129 1.6022
2012/11/01 0.1603 0.1586 0.1586 0.1603 2012/11/01 1.2981 1.2924 1.2957 1.2946 2012/11/01 1.6173 1.6118 1.6129 1.6129
2012/10/31 0.1603 0.1602 0.1603 0.1603 2012/10/31 1.3018 1.2946 1.2966 1.2957 2012/10/31 1.6137 1.6067 1.6082 1.6130
2012/10/30 0.1602 0.1601 0.1602 0.1602 2012/10/30 1.2982 1.2885 1.2902 1.2966 2012/10/30 1.6084 1.6020 1.6031 1.6082
2012/10/29 0.1603 0.1602 0.1603 0.1603 2012/10/29 1.2935 1.2884 1.2924 1.2903 2012/10/29 1.6091 1.6005 1.6083 1.6032

JPYUSD 5 MXNUSD 5 NZDUSD 5
⽇付 ⾼値 安値 始値 終値 ⽇付 ⾼値 安値 始値 終値 ⽇付 ⾼値 安値 始値 終値
2012/11/02 1.2479 1.2399 1.2477 1.2429 2012/11/02 0.0773 0.0767 0.0769 0.0770 2012/11/02 0.8286 0.8209 0.8275 0.8249
2012/11/01 1.2533 1.2471 1.2531 1.2477 2012/11/01 0.0769 0.0764 0.0764 0.0769 2012/11/01 0.8278 0.8210 0.8212 0.8276
2012/10/31 1.2578 1.2510 1.2566 1.2532 2012/10/31 0.0768 0.0763 0.0767 0.0764 2012/10/31 0.8227 0.8198 0.8224 0.8212
2012/10/30 1.2616 1.2485 1.2538 1.2566 2012/10/30 0.0767 0.0764 0.0765 0.0765 2012/10/30 0.8232 0.8184 0.8187 0.8224
2012/10/29 1.2577 1.2523 1.2548 1.2538 2012/10/29 0.0767 0.0763 0.0767 0.0765 2012/10/29 0.8222 0.8181 0.8209 0.8186

Dow Jones Industrial Average Index 9 XAUUSD 5

Date High Low Open Close Volume Date High Low Open Close 0
2012/11/02 13289.45 13076.57 13233.39 13093.16 0 2012/11/02 1716.11 1672.95 1715.97 1677.46 0
2012/11/01 13273.71 13099.11 13099.19 13232.62 140533472 2012/11/01 1726.51 1713.23 1719.10 1715.03 0
2012/10/31 13189.08 13052.07 13107.44 13096.46 138167072 2012/10/31 1725.63 1710.45 1710.81 1719.71 0
2012/10/26 13151.72 13040.17 13104.22 13107.21 134648704 2012/10/30 1714.79 1707.65 1709.12 1709.86 0
2012/10/25 13164.52 13039.86 13079.64 13103.68 114614320 2012/10/29 1716.83 1705.57 1714.37 1708.70 0
2012/11/02 13289.45 13052.07 13107.44 13093.16 (週4本値) 2012/11/02 1726.51 1672.95 1714.37 1677.46 (週4本値)

N225(日経平均) 5 Crude Light Oil 5
Date High Low Open Close Volume Date High Low Open Close Volume
2012/11/02 9072.39 9031.43 9049.22 9051.22 0 2012/11/02 87.05 84.67 86.92 84.83 0
2012/11/01 8976.08 8871.48 8931.71 8946.87 1406317952 Historical Data by 2012/11/01 87.35 85.94 86.06 86.91 0
2012/10/31 8985.58 8905.44 8911.08 8928.29 1354846336 2012/10/31 87.18 85.62 85.76 86.07 0
2012/10/30 8995.81 8841.98 8941.82 8841.98 1491965056 Arrangeement by 2012/10/30 86.23 85.09 85.16 85.77 223552
2012/10/29 8986.05 8909.37 8958.79 8929.34 972539712 2012/10/29 86.33 84.71 85.81 85.17 306145
2012/11/02 9072.39 8841.98 8958.79 9051.22 (週4本値) 2012/11/02 87.35 84.67 85.81 84.83 (週4本値)

USDJPY 5 EURJPY 5 GBPJPY 5
⽇付 ⾼値 安値 始値 終値 ⽇付 ⾼値 安値 始値 終値 ⽇付 ⾼値 安値 始値 終値
2012/11/02 80.66 80.13 80.15 80.46 2012/11/02 103.83 103.02 103.76 103.27 2012/11/02 129.56 128.66 129.27 128.91
2012/11/01 80.19 79.79 79.80 80.15 2012/11/01 103.96 103.31 103.40 103.76 2012/11/01 129.40 128.67 128.71 129.27
2012/10/31 79.94 79.50 79.58 79.80 2012/10/31 103.90 103.04 103.18 103.40 2012/10/31 128.86 127.83 127.98 128.72
2012/10/30 80.10 79.26 79.76 79.58 2012/10/30 103.34 102.15 102.91 103.18 2012/10/30 128.41 127.00 127.86 127.98
2012/10/29 79.86 79.51 79.69 79.76 2012/10/29 103.13 102.50 102.99 102.91 2012/10/29 128.26 127.52 128.17 127.86

USDJPY Weekly 28 EURJPY Weekly 28 GBPJPY Weekly 28
⽇付 ⾼値 安値 始値 終値 ⽇付 ⾼値 安値 始値 終値 ⽇付 ⾼値 安値 始値 終値
2012/11/02 80.66 79.26 79.69 80.46 2012/11/02 103.96 102.15 102.99 103.27 2012/11/02 129.56 127.00 128.17 128.91
2012/10/26 80.36 79.20 79.27 79.62 2012/10/26 104.56 102.67 103.22 103.02 2012/10/26 129.59 126.67 126.89 128.18
2012/10/19 79.43 78.32 78.41 79.31 2012/10/19 104.10 100.99 101.57 103.31 2012/10/19 128.17 125.50 126.07 126.92
2012/10/12 78.74 77.93 78.64 78.40 2012/10/12 102.47 100.12 102.41 101.60 2012/10/12 127.02 124.71 126.89 125.99
2012/10/05 78.85 77.77 77.95 78.63 2012/10/05 102.77 99.76 100.12 102.47 2012/10/05 127.77 125.47 125.89 126.86

IMM扱い8通貨
ダウ先/日経/金/オイル
主要クロス円の過去5日
及び過去5週の4本値

FX_勝てば官軍？

http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html
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http://najirane.weblogs.jp/fx/Pivot Maker Ver 3.0 by FX_勝てば官軍
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